

با انجام حرکات مخاطره آمیز، حرکت در خلاف جهت عبور، عبور از پیاده روها و خط ویژه، مخدوش کردن، نداشتن و تغییر در ارقام پلاک و حمل بار غیرمتعارف توسط موتورسواران نیز برخورد می شود.

حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران:



حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران در حاشیه جلسه توجیحی طرح انضباط بخشی به موتورسیکلت سواران گفت:

پلیس به هیچ عنوان مخالف استفاده از موتورسیکلت نیست.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار کرد:

انجام حرکات مخاطره آمیز یکی از جدی ترین اولویت های ما است. تمامی موتورسیکلت سواران مانند تمامی رانندگان باید قوانین را رعایت کنند. از این رو انجام هر گونه حرکات مخاطره آمیز از جمله مواردی است که با آن برخورد می شود. حرکت در خلاف جهت عبور و عبور موتورسیکلت سواران از پیاده روها نیز از جمله این موارد است. تردد از خط ویژه تخلف دیگری است که حتما با آن برخورد می شود چرا که خط ویژه محل عبور اتوبوس های مجاز و تردد خودروهای امدادی در شرایط اضطراری است و خودروهای شخصی و موتورسیکلت ها اجازه تردد از آن را ندارند اما متأسفانه شاهد آن هستیم که برخی از موتورسیکلت سواران حتی در شرایطی که تردد در مسیر خودروهای دیگر روان است باز هم وارد خط ویژه می شوند. هیچ موتورسیکلت سواری تحت هیچ شرایطی اجازه ورود به خط ویژه را ندارد و از این رو پلیس با آن برخورد می کند.

رحیمی تخلفات مربوط به پلاک شامل مخدوش کردن پلاک، نداشتن پلاک، تغییر در ارقام پلاک و هر آنچه که موجب دیده نشدن پلاک شود را موضوع دیگری دانست که پلیس با آن برخورد خواهد کرد و گفت:

در این شرایط نیز موتورسیکلت حتما توقیف خواهد شد و با توجه به اینکه چنین موضوعاتی جرم تلقی می شود احتمال تشکیل پرونده قضایی برای متخلفان وجود دارد. پلیس با حمل بار غیرمتعارف از طریق موتورسیکلت ها نیز برخورد خواهد کرد. حمل بار غیرمتعارف چه از سوی موتورسیکلت و چه از سوی وانت ها و دیگر وسایل حمل و نقلی ممنوع است و بار باید متناسب با ظرفیت وسیله باشد.

او همچنین گفت:

ظرفیت موتورسیکلت دو نفر است بنابراین قطعا پلیس با حمل بیش از ظرفیت مسافر نیز برخورد خواهد کرد.

رحیمی ادامه داد:

موضوع دیگری که پلیس با آن برخورد می کند رانندگی افراد فاقد گواهی نامه است. کسی که گواهی نامه نداشته باشد اجازه ندارد وسایل نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت را ندارد. در این میان با توجه به اینکه برای بانوان نیز تاکنون گواهی نامه ای صادر نشده با این تخلف نیز به عنوان رانندگی بدون گواهی نامه برخورد خواهد شد. این موتورسیکلت ها حداقل ۱۲ ساعت توقیف خواهند شد البته فعلا برنامه ای برای انتقال آن ها به پارکینگ نخواهیم داشت و این توقیف ساعتی خواهد بود. در پایان نیز راکبان وسایل نقلیه باید تعهد بدهند که دیگر این جرایم را تکرار نکرده و علاوه بر آن جرایم رانندگی معوق خود را نیز در مدتی معلوم پرداخت کنند.

وی گفت:

اگر موتورسیکلت سوار علاوه بر تخلف مرتکب شده جرمی دیگر نیز مرتکب شده باشد طبیعتاً به مراجع قضایی نیز معرفی خواهد شد.

برچسب ها: [نیروی انتظامی](#) [1]

[حقوق زنان](#) [2]

[حوادث](#) [3]